
南通井水紫外线消毒器

产品名称 南通井水紫外线消毒器

公司名称 石家庄江澈环保设备有限公司

价格 2000.00/台

规格参数

公司地址 石家庄高新区黄河大道98号东城国际1-1-2917

联系电话 86-031167300800 15373931120

产品详情

南通井水紫外线消毒器

 

我司产品确保每一位客户都能选择到最合适产品，保证每一个配件都按合同履行，不欺瞒客户，不以次

充好，不以假乱真。

一、紫外线消毒设备安装及操作：

紫外线消毒器厂家安装：紫外线消毒器水平放置、并且固定到工作台，进出水、出水口可根据现场情况

任意指定。设备任意一端应留出1.6m左右的空间方便更换灯管。 南通紫外线消毒器维护：先关闭电源，

打开消毒器两侧护盖，取出灯管，卸下两端压盖，取出水封座内的“o”型胶圈再慢慢抽出石英管。 设

备选型：根据不同用户，紫外线消毒器选型、功率也不一样，欢迎致电销售热线。江澈赵立新：（133-0

303-1131,0311-6803-1150）

 

二、紫外线消毒设备的特点：

南通紫外线消毒器选用高效率的uv-c紫外灯，选用世界领先的低压高强度紫外线灯管，灯管使用寿

命保证在12000小时以上。选用高透光率、高纯度的石英套管，保证紫外线透过在90%以上。选用世界先

进的恒定、高强度紫外线专用镇流器，能保证整个系统在复杂的情况下正常运行。选用优质不锈钢作反

应器(304或316材质)、反应器内壁进行特殊抛光处理，以提高杀菌效果。(udthiadw)



四、紫外线消毒器厂家的选型参数表：

 

型号

 

处理水量 t/h

 

进口管径 mm

 

功率w

 

工作压力 mpa
 

jc-uuvc-40

 

1.5-2

 

25

 

40

 

1.2
 

jc-uuvc-55

 

3-4

 

32

 

55

 

1.2
 

jc-uuvc-75

 

4-5

 

32

 

75

 

1.2
 

jc-uuvc-100

 

7-8

 

40

 

100

 

1.2
 

jc-uuvc-120

 

9-10

 

50

 

120

 

1.2
 

jc-uuvc-150

 

12-15

 

50

 

150

 

1.2
 

jc-uuvc-200

 

18-20

 

65

 

200

 

1.2
 

jc-uuvc-240

 

22-25

 

80

 

240

 

1.2
 

jc-uuvc-300

 

26-30

 

80

 

300

 

1.2
 

jc-uuvc-360

 

32-35

 

80

 

360

 

1.2
 

jc-uuvc-400

 

36-40

 

100

 

400

 

1.2
 

jc-uuvc-480

 

42-46

 

100

 

480

 

1.2
     



jc-uuvc-500 47-50 125 500 1.2
 

jc-uuvc-600

 

55-60

 

125

 

600

 

1.2
 

jc-uuvc-6000

 

800-900

 

350

 

6000

 

1.0
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